O 10~ 2

Komuna e Vitisé

//f/f) Opstina Vitina

Municipality of Viti/na

Republika ¢ Kosovés

Republika Kosova [dL - Cf‘/%
/

Republik of Kosovo

Né bazé t€ nenit 12.2 shkronja d) dhe nenit 7.1 shkronja f) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale t&€ Kuvendit t&€ Republikés s&€ Kosovis. Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe
nenit 10 pika 2 t&€ Ligjit p&r mbeturina, nenit 36 paragrafi 2 shkronja d) t& Statutit t& Komunés
s€ Vitis¢ nr 013/491 t& datés 21.04.2011, Kuvendi i Komunés s¢ Vitis€ n& mbledhjen e
mbajtur mé 03.10.2012 miraton K&tg:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT OPERATIV DI1i: PLANIT TE
QENDRUSHMERISE FINANCIARE PER MENAXIIMIN E MBETURINAVE
NE KOMUNEN E VITISE 2012-2015

Neni |

MIRATOHET Plani operativ dhe Plani i géndrueshm&risé financiare pér menaxhimin e
mbeturinave né€ Komunén e Vitis¢ 2012-2015

Neni 2

Plani operativ dhe plani i géndrueshmérisé financiare pér menaxhimin e mbeturinave né
Komunén e Vitis¢ implementohet sipas dinamikés t& parapar¢ ine kété plan.

Neni 3

Drejtoria pér-Shérbime Publike dhe Emergjencé formon njé komision prej 3 anétaréve
pér mbikéqyrjen e zbatimit t& Planit operativ dhe Planit (¢ géndrueshméris€¢ financiare pér
menaxhimin ¢ mbeturinave.

Neni 4
Mjetet p&r zbatimin e kétij vendimi do t&€ sigurohen nga buxheti i Komunés s€ Vitis¢

pér vitin 2013.
Neni 5

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Shérbime Publike dhe
Emergjencé e Komunégs s¢ Vitisé.

Neni 6
Ky vendim hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sg Vitisé.
Vendimi u dorézohet: LRYESUESI T KUVENDIT
1 Drejtorisé pér Shérbime Publike Skenderbe-Hebibi

2 Shérbimit t& Kuvendit LA /;/%,/ - .
3 Arkivit /,é// ; ,—'é(’iz ¢
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